

BNH International IVS

Kingosvej 11, 1 mf
2630 Taastrup

Årsrapport
1. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2018

Rehman Ijaz Dar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BNH International IVS
Kingsvej 11, 1 mf
2630 Taastrup

CVR-nr: 37973734

Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med blandet varesortiment via internettet, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 0,00 og et resultat på kr. 0, selskabets egenkapital pr. 31.12 2017 udgør kr. 400. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Taastrup den 1/8-2018

Rehman Izaj Dar

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400
Tilgodehavender i alt		400
Omsætningsaktiver i alt		400
Aktiver i alt		400

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		400
Egenkapital i alt		400
Passiver i alt		400